
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 09.09.2019 г. №1069 

              г. Семилуки 

Об утверждении перечня муниципального 

имущества Семилукского муниципального 

района Воронежской области, 

предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», в целях улучшения условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Семилукского муниципального района 

Воронежской области администрация Семилукского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Семилукского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (приложение). 

2. Признать утратившим силу: 

- постановление от 20.10.2016 г. №696 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества муниципального образования Семилукский 

муниципальный район, предназначенного для предоставление во владение и 

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             

за собой. 

 

 

Глава администрации 

Семилукского муниципального района                                        Г.Ю. Швырков 


